Comissão Permanente Beberibe
de Licitação Beberibe, cidade feliz

TERMO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.09.22.002-TP-DIVE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE torna público para conhecimento
dos interessados nos termos da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o

processo de licitação na modalidade Tomada de Preços n.º 2022.09.22.002-TP-DIVE,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, para fins de análise de impugnação do
Conselho Regional de Administração — CRA-CE ao edital supracitado. O município
comunicará aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova data da

sessão pública.

Beberibe/CE, 19 de outubro de 2022.

Attson Gosta Chaves
Presidente da CPL do município de Beberibe/CE

licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibeE

TESs o
: Ge À go R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |

CNPJ. 07.528.292/0001-89